logo dello Sponsor, che renda noto il contributo alla manutenzione di n. 2 campi da calcio a 5 
outdoor.  

Pertanto, gli operatori economici eventualmente interessati a presentare una proposta migliorativa 
(sarà considerata tale la proposta per un corrispettivo superiore a € 40.983,61 (euro 
quarantamilanovecentottantatrè/61) oltre IVA, pari ad € 50.000,00 IVA inclusa) per la 
sponsorizzazione mediante dazione di denaro, come contributo per la manutenzione di n. 2 campi 
di calcio a 5 outdoor del Centro sportivo Carraro, sito in Milano, Via dei Missaglia n. 146, sono invitati

[...]

si procederà all’esclusione del candidato proponente. 

CAPO IV - PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 

1. Criterio di aggiudicazione: 
Il criterio di aggiudicazione è quello della migliore proposta considerando tale la proposta per un 
corrispettivo superiore a € 40.983,61 (euro quarantamilanovecentottantatrè/61) oltre IVA pari a € 
50.000,00 (euro cinquantamila/00) IVA inclusa. 

Si precisa che nell’ipotesi in cui pervenisse una proposta migliorativa, si consentirà al primo 
proponente, Airbnb, di adeguare la propria proposta a quella migliorativa, conferendogli così